2

                   ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                        № ____
пос. Смидович

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и рассмотрение ходатайства о переводе земель или земельных участков в составе земель из одной категории в другую» на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 27.07.2011 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением    администрации   муниципального  района    от   06.07.2021 №260 «О разработке и утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных услуг и проведению экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием и рассмотрение ходатайства о переводе земель или земельных участков в составе земель из одной категории в другую» на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 26.07.2019 № 416 «Прием и рассмотрение ходатайства о переводе земель или земельных участков в составе земель из одной категории в другую в пределах своей компетенции».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 26.07.2019 № 419 «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.первого заместителя главы администрации муниципального района.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

7. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального района
	     Е.А. Башкиров

	Готовил:

Начальник управления градостроительства
и дорожной деятельности администрации
муниципального района
	О.В. Зыкова

	И.о. первого заместителя главы
администрации

муниципального района

	А.В. Фиалковский

	Начальник юридического управления
администрации муниципального района

	Ю.В. Волошенко